

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240401630  
Kundennr.: 56131  
Datum: 19. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Telefon: +49(0)5409 4034-122  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401321 vom 15.04.2024: Externe Belegnr. W2146689:				
1	40209		<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 6,30 kg</b>	100	Stück	0,52	52,00
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240401321</b>							<b>60,35</b>
			Lieferungsnr. DI240401519 vom 17.04.2024: Externe Belegnr. MAIL:				
3	407010		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 985,50 kg	150	Stück	33,90	5.085,00
4	40787		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-965/963/1</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse KNOTT 20-963/1, 20-966/964/1, mit Kegelrollenlager 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62/69 x 5,5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	9,49	94,90
5	40788		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 25-2025, BPW</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse KNOTT 25-BPW S 2504-5 RASK, mit Kegelrollenlager 30207, FEY Lamellendichtring Ø 35/72 x 7 mm	10	Stück	8,96	89,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240401630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,40 kg				
6	20500		<b>KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade</b> KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt	200	Stück	2,67	534,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 46,80 kg				
7	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200	30	Stück	0,40	12,00
			customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,35 kg				
8	40630		<b>Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17</b> Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge	100	Stück	1,22	122,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 2,80 kg				
9	67		<b>Deutschland Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240401519</b>				<b>5.945,85</b>
			Lieferungsnr. DI240401606 vom 17.04.2024: Externe Belegnr. MAIL:				
10	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt	50	Stück	10,74	537,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 45,00 kg				
11	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240401606</b>				<b>537,00</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>6.543,20</b>
						19% MwSt.	1.243,21
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>7.786,41</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240401630

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401630 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1096,54650

### Lief. an Adresse:

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen  
Deutschland